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Bilaga	till	kallelse	till	ordinarie	Föreningsstämma	i	Brf	Tulpanträdet		
	
Årets	föreningsstämma	28	maj	2020	kommer	att	ske	genom	poströstning.	I	dessa	Coronatider	har	
regeringen	infört	en	tillfällig	lag	som	gör	poströstning	möjlig.	Styrelsen	har	denna	gång	inte	hänskjutit	
speciella	frågor	till	stämman	men	däremot	har	sju	motioner	kommit	in	från	medlemmarna.	Med	
motionsställarnas	goda	minne	har	styrelsen	beslutat	att	skjuta	behandlingen	av	dessa	till	en	extra	
föreningsstämma	i	höst.	Det	betyder	att	alla	frågor	i	formuläret	kan	behandlas	med	ett	enkelt	Ja	eller	
Nej	(kryss	i	rutor).	Det	gör	poströstningsförfarandet	enkelt,	smidigt	och	entydigt.	Rent	praktiskt	kräver	
bestämmelserna	att	minst	tre	personer	måste	närvara	fysiskt	på	stämman.	Dessa	kommer	styrelsen	att	
utse	och	de	framgår	av	Poströstningsblanketten.	Övriga	som	väljer	att	närvara,	trots	styrelsens	
avrådan,	måste	hämta	sin	egen	stol	i	förrådet	och	sätta	sig	i	lokalen	på	rekommenderat	Corona-
avstånd.	Poströstningsblanketten	är	också	publicerad	i	pdf-format	på	hemsidan	www.tulpantradet.se	
under	”Nyheter”.		
	
Den	ifyllda	poströstblanketten	ska	vara	styrelsen	tillhanda	senast	söndagen	den	24	maj	kl.	20.00.		
	
Poströster	lämnade	efter	denna	tidpunkt	kommer	inte	att	räknas.	En	blankett	per	lägenhet	fylls	i	av	
medlemmen	och	undertecknas.	Det	räcker	med	en	medlems	underskrift	av	de	medlemmar	som	bor	i	
lägenheten.	Tre	alternativ	för	att	lämna	poströsten	möjliggörs.		
		

1. Blanketten	lämnas	i	föreningens	postfack,	i	poolhusets	entré	på	Folkparksvägen	172.	Lägg		
gärna	blanketten	i	ett	igenklistrat	kuvert	märkt	med	”Poströstning”.	

2. Blanketten	postas	till	föreningens	adress:	Brf	Tulpanträdet,	Folkparksvägen	172,	126	77	
Hägersten.	Ta	hänsyn	till	att	det	kan	ta	flera	dagar	för	posten	att	komma	fram.		

3. Blanketten	skannas	och	skickas	med	e-post	till	info@tulpantradet.se.		
	
Alla	medlemmar	behöver	läsa	igenom	årsmöteshandlingarna	ordentligt	på	egen	hand.		
	
Frågor	om	årsredovisningen	och	förra	årets	förvaltning	kan	ställas	till	styrelsen	via	mail	till	
info@tulpantradet.se,	senast	torsdagen	21	maj.	Frågorna	besvaras	sedan	senast	23	maj.		
	
Styrelsen	kommer,	som	sagts	tidigare,	att	anordna	en	extra	stämma	i	höst	(datum	ännu	ej	fastställt)	
och	då	bland	annat	behandla	de	sju	motionerna.	Vi	hoppas	alla	att	nuvarande	Corona-situation	snart	
ska	klinga	av	så	att	vi	kan	träffas	och	umgås	normalt	igen.		
	
Vänliga	hälsningar,	
Styrelsen		
	

If	you	do	not	understand	Swedish	please	visit	our	website	www.tulpantradet.se	and	
use	Google	translate.	


